АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 ноября 2021 г.

№_518

Экз. № ____
р.п. Тереньга
	       О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район»» от 08.11.2019 №501

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район»  от 08.11.2019 №501 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»  следующие изменения:
1.1. В  пункте  2.4 раздела 2 административного регламента цифру «15» заменить цифрой «14».
1.2.  Абзац восьмой подпункта 3.2.3 пункта 3.2 раздела 3 административного регламента изложить в следующей редакции: «Максимальный срок исполнения административной процедуры 4 рабочих дня».
      2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  дня его опубликования  в  информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

       Г.А. Шерстнев
0502